DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS MARIAS DO SERTÃO:
DISCUTINDO AS REPRESENTAÇÕES DO CURTA-METRAGEM “VIDA MARIA” (2006)
de autoria de RAFAEL DA SILVA ABREU, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107653

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107653